
1399 -1398 آمار مقایسه ای ماهیانه تولید  انواع خودرو  سال 

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

%566,744447,05026.8%67,14849,33136.1سواري

%19113343.6%1800.0ون

%50,61538,73630.7%25.8-3,8205,146وانت

%54246716.1%695819.0میني بوس و میدل باس

%55729489.5%886437.5اتوبوس

%3,1341,94860.9%397193105.7کامیونت ، کامیون و کشنده

%621,783488,62827.3%71,54054,79230.6(دستگاه )جمع كل انواع خودرو 

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

%315,616200,29257.6%37,53520,58882.3سواري

%2,8521,80358.2%100.0-0299وانت

%9646108.7%500.0ون

%1.9-102104%2612500.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%1,457659121.1%22992148.9کامیونت ، کامیون و کشنده

%320,123202,90457.8%37,79520,98080.1(دستگاه )جمع كل انواع خودرو

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

%228,040228,1450.0%27,84826,3335.8سواري

%38,58931,55922.3%34.0-2,7014,092وانت

%75.0-14%000.0ون

%000.0%000.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%19.4-304377%787011.4کامیونت ، کامیون و کشنده

%266,934260,0852.6%30,62730,4950.4(دستگاه )جمع كل انواع خودرو

تجمعی تا پایان آبان ماهآبان ماه نوع محصول

(دستگاه)تولید انواع خودرو  در گروه صنعتی سایپا 

نوع محصول

نوع محصول

تجمعی تا پایان آبان ماهآبان ماه

(دستگاه  ) تولید انواع خودرو

آبان ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو  در گروه صنعتی ایران خودرو 

تجمعی تا پایان آبان ماه
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1399 - 1398    آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال 

   دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

%151,03885,96075.7%16,8319,08885.2ايران خودرو مرکزی

%67,30849,24536.7%8,0244,08896.3ايران خودرو خراسان 

%39,88724,85360.5%5,3522,172146.4ايران خودرو تبريز

%21,09314,64644.0%2,8622,05939.0ايران خودرو مازندران

%11,7328,63935.8%11.8-1,0941,240ايران خودرو فارس

%20,81111,91074.7%2,8041,61074.2ايران خودرو کرمانشاه

%9,9475,03997.4%56833171.6اتومبیل سازی فردا

%315,616200,29257.6%37,53520,58882.3جمع گروه ايران خودرو

%98.7-10764%82.1-1056خودروسازان بم 

%143366.7%100.0-03خودروسازان راين 

%15,9624,732237.3%32.5-8761,297خودروسازی مديران 

%12.8-87,555100,366%17.7-9,23311,221سايپا

%000.0%000.0سايپا آذربايجان

%21.7-51,44565,700%8,3757,9804.9سايپا کاشان 

%68,09061,65610.4%8,0296,98315.0پارس خودرو

%2,224423425.8%2,2111491383.9بن رو-بنیان توسعه صنعت خودرو

%228,040228,1450.0%27,84826,3335.8جمع گروه سايپا

%97.5-279%000.0کارمانیا

%16.4-1,1251,346%376126198.4گروه بهمن 

%54.8-4,85310,736%62.9-344928کرمان موتور 

000.0%50135-63.0%(AZVICO) صنعت خودرو آذربايجان

%94.5-11201%000.0سازه های خودرو ديار

%100.0-065%000.0سرمايه گذاری بايک بین الملل

%12347161.7%200.0صنايع تولیدی عظیم خودرو

%727107579.4%14700.0سیف خودرو

%5100.0%1000.0سروش ديزل مبنا

%0.0%0.0نورا موتور پارس

%81.2-75398%000.0ريگان خودرو

%8500.0%000.0ساير شرکت ها

%566,744446,94326.8%67,14849,33136.1تولید کل سواری

%75.0-14%000.0سايپا

%948313.3%1300.0سروش ديزل مبنا

%000.0%000.0آکیا دويچ

%9646108.7%500.0ايران خودرو ديزل

%000.0%000.0اسنا

%19113343.6%1800.0تولید کل

%000.0%000.0ايران خودرو مرکزی

%000.0%000.0ايران خودرو تبريز

%2,8521,80358.2%100.0-0299ايران خودرو ديزل

%2,8521,80358.2%100.0-0299جمع گروه ايران خودرو

%22,25220,6707.7%9.4-2,7012,981زامیاد

%16,33710,88950.0%100.0-01,111بن رو

%000.0%000.0پارس خودرو 

%38,58931,55922.3%34.0-2,7014,092جمع گروه سايپا

%100.0-040%000.0سازه های خودرو ديار

%8,6425,03871.5%1,02770944.9گروه بهمن 

%40029535.6%704555.6ارس خودرو ديزل

%100.0-01%100.0-01کارسان يكتا

%13200.0%2200.0سروش ديزل مبنا

%50,61538,73630.7%25.8-3,8205,146تولید کل وانت

%59.6-42104%100.0-01ايران خودرو ديزل

%14.5-112131%201181.8پیشرو  ديزل آسیا

%000.0%000.0هوراند خودروديزل

%000.0%000.0شهاب خودرو

تجمعی تا پايان آبان ماهآبان ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

سواری

مینی بوس و 

میدل باس

ون

وانت

نام شرکتنوع محصول
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1399 - 1398    آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال 

   دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

تجمعی تا پايان آبان ماهآبان ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

سواری

نام شرکتنوع محصول

%16482100.0%97.8-146گروه بهمن

%000.0%000.0زامیاد

%000.0%000.0سايپا ديزل

%217100117.0%4800.0سروش ديزل مپنا

%400.0%000.0آکیا دويچ

%100.0-050%000.0عقاب افشان

%000.0%000.0ستاره نیک آريا

%000.0%000.0لوتوس 

%300.0%000.0استانجین خودرو

%54246716.1%695819.0تولید کل مینی بوس و میدل باس

%6000.0%2600.0ايران خودرو ديزل

%29785249.4%6025140.0پیشرو ديزل آسیا

%000.0%000.0رانیران

%000.0%000.0هوراند خودروديزل

%000.0%000.0زامیاد

%3512191.7%000.0شهاب خودرو

%23.4-151197%94.9-239عقاب افشان

%000.0%000.0سیر و سفر رخش

%000.0%000.0ياوران خودرو شرق

%000.0%000.0زرين خودرو

%800.0%000.0آکیا دويچ
%000.0%000.0سپهر ديزل کاوه

%000.0%000.0ارگ ديزل

%600.0%000.0استانجین خودرو

%000.0%000.0ستاره نیک آريا

%55729489.5%886437.5تولید کل اتوبوس

%96.6-388%000.0ارس خودرو ديزل

%1,457659121.1%22992148.9ايران خودرو ديزل

%300.0%000.0رخش خودرو ديزل

%20881156.8%4500.0سروش ديزل مبنا

%220.0%000.0زامیاد

%19.5-302375%787011.4سايپا ديزل

%41578432.1%000.0کاريزان خودرو  ساوه

%73.7-2595%000.0کاريزان خودرو قزوين

%440173154.3%000.0جمع کاريزان خودرو

%1599076.7%201625.0سیبا موتور

%39928838.5%1700.0بهمن ديزل

%55837847.6%3716131.3گروه بهمن

%1600.0%000.0آريا ديزل موتور

%63.4-68186%46.7-815گروه خودرو سازی مايان

%000.0%000.0آکیا دويچ

%000.0%000.0خودروهای ديزلی آذربايجان

%000.0%000.0آذهايتكس

%000.0%000.0رايان فن گستر ديزل

%100.0-06%000.0تیراژه ديزل

%7700.0%000.0ماموت

%3,1341,94860.9%397193105.7تولید کل کامیون

4,3745,461-19.9%54,84841,44532.3%

71,54054,79230.6%621,783488,62827.3% جمع کل خودرو

اتوبوس

کامیون

جمع گروه خودروهای تجاری

مینی بوس و 

میدل باس

مینی بوس و 

میدل باس
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1399 -1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398
%92,69048,82489.8%9,6493,416182.5 معمولي206پژو 

%99.3-314,528%100.0-01,877 اتوماتيك 206پژو 

%92,72153,35273.8%9,6495,29382.3 206جمع پژو 
%16,5518721798.1%2,089475339.8پژو پارس معمولي

%16,5518721798.1%2,089475339.8 جمع پژو پارس 
%100.0-0863%100.0-062 90تندر 

%100.0-0361%000.0 اتوماتيك90تندر 

%100.0-01,224%100.0-062 90جمع تندر 
%94.2-41712%000.0سمند 

%94.2-41712%000.0جمع سمند
%94.8-2655,053%100.0-20080330پزو 

%95.6-942,131%000.0دانگ فنگ

%34,53418,30888.6%4,1822,067102.3دنا

%6,8194,30858.3%9058615.1رانا

k60.0%0.0%محصولات 

%151,03885,96075.7%16,8319,08885.2جمع توليد شركت
%16.9-33,22939,976%32.1-2,4353,588 بنزیني405پژو 

%7,6434,96953.8%26325952.0 دوگانه سوز405پژو 

%9.1-40,87244,945%25.3-4052,6983,613جمع پژو 
%30.9-2,8874,180%100.0-0475هایما

%100.0-0120%000.0سوزوكي 

%67,30849,24536.7%8,0244,08896.3جمع توليد شركت
%32,56423,20140.4%4,3082,010114.3سمند

%7,3231,652343.3%1,044162544.4سمند دوگانه سوز

%39,88724,85360.5%5,3522,172146.4جمع توليد شركت
%21,09314,64644.0%2,8622,05939.0پژو پارس معمولي

%21,09314,64644.0%2,8622,05939.0جمع توليد شركت
%11,7328,63935.8%11.8-1,0941,240پژو پارس معمولي

%11,7328,63935.8%11.8-1,0941,240جمع توليد شركت
%20,81111,91074.7%2,8041,61074.2پژو پارس معمولي

2,8041,61074.2%20,81111,91074.7%
%000.0%000.0سمند

%17.8-2,0252,463%509361313.9پژو پارس

%33.2-1,7222,576%80.0-59295پژو پارس دوگانه سوز

%25.6-3,7475,039%56833171.6جمع توليد شركت
%315,616200,29257.6%37,53520,58882.3كل توليدایران خودرو 

%000.0%000.0 90تندر 

%000.0%000.0 دوگانه سوز90تندر 

%3.9-918955%000.0پارس تندر

B90000.0%151,965-99.2%

(B90 - CROSS)1,795483639.6%000.0ساندرو%

%000.0%000.0مگان

%8.1-2,7282,968%000.0محصولات رنو
%000.0%000.0قشقایي

%000.0%000.0تينا

%000.0%000.0ماكسيما

%000.0%000.0نيسان رونيز

%000.0%000.0 محصولات نيسان
06,531-100.0%23,70358,095-59.2%(x131بنزین سوز )پراید

%000.0%000.0پراید دوگانه سوز

%34,3454527498.5%6,6304521366.8كوئيك

%2,9201411970.9%27200.0برليانس
%4,39400.0%1,1270.0ساینا

%68,09061,65610.4%8,0296,98315.0جمع توليد شركت

GC6 AT056-100.0%0764-100.0%

X7/AT1000.0%1000.0%ليفان 

%98.7-10764%82.1-1056جمع توليد شركت
%200.0%000.0 دنده ايC30وليكس 

%100.0-03%100.0-03 اتوماتيكC30وليكس 

Vela v5 AT000.0%1200.0%

Vela v5 MT000.0%000.0%

%143366.7%100.0-03جمع توليد شركت
151x2,21100.0%2,21100.0%

0149-100.0%13423-96.9%(s300)آریو 

%2,224423425.8%2,2111491383.9جمع توليد شركت
Arrizo 5103240-57.1%2,7361,47285.9%

Arrizo 65121-95.9%1,196123872.4%

MVM  110S000.0%000.0%

MVM550000.0%020-100.0%

 TIGGO  5155432-64.1%1,639448265.8%

TIGGO  7023-100.0%2,1441271588.2%

  MVMX22241481-49.9%2,8841,48494.3%

  MVMX33  14700.0%3,962731442.0%

MVM  X55000.0%70990687.8%

MVM  315000.0%04-100.0%

MVM315H22500.0%692233197.0%

%15,9624,732237.3%32.5-8761,297جمع توليد شركت
x13106,032-100.0%26,05353,349-51.2%پرایدبنزین سوز

x111000.0%65200.0%پراید بنزین سوز

سایپا

ایران خودرو تبریز

ایران خودرو فارس

ایران خودرو خراسان

ایران خودرو مازندران

پارس خودرو

اتومبيل سازي فردا

خودروسازي مدیران

بن -بنيان توسعه صنعت خودرو

رو

خودروسازان راین

ایران خودرو مركزي تهران

خودروسازان بم

نام شركت

ایران خودرو كرمانشاه

تجمعي تا پایان آبان ماه آبان ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 
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1399 -1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

تجمعي تا پایان آبان ماهنام شركت آبان ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

%000.0%000.0پراید دوگانه سوز

x10014900.0%39200.0%توليد در سایت هاي خارجي

%49.2-27,09753,349%97.5-1496,032جمع پراید سایپا

%24,57700.0%5,0430.0كویيك

%0.0%00.0كویيك اتوماتيك

%0.0%00.0دستيRكویيك 

S00.0%0.0%كویيك 

%0.0%5,0430.0جمع تولید کوییک سایپا

%0.0%00.0گروه ساینا

%99.7-103,630%000.0سراتو

SP1003100.0%3600.0%

3,6945,189-28.8%31,53343,387-27.3%(X200)تيبا 

%2,55600.0%31600.0 پلاس2تيبا 

%0.0%00.0شاهين

%12.8-87,555100,366%17.7-9,23311,221جمع توليد شركت

x100000.0%000.0%سایپا آذربایجان
%100.0-08,879%000.0پراید

CS350697-100.0%04,780-100.0%چانگان 

%9,81900.0%4,9760.0ساینا

3,3997,283-53.3%39,40752,041-24.3%(X200)تيبا 

000.0%000.0%(X200)تيبا دوگانه سوز 

%70,17165,7006.8%8,3757,9804.9جمع توليد شركت

%228,040228,1450.0%27,84826,3335.8جمع توليد شركتگروه سایپا

BYD  S6000.0%179-98.7%

BYD  F3000.0%100.0%

%97.5-279%000.0جمع توليد شركت
%16.4-1,1251,346%376126198.4جمع توليد شركت

I20000.0%013-100.0%هيونداي 

ACCENT000.0%010-100.0%هيونداي 

ELENTRA000.0%000.0%هيونداي 

%000.0%820000.0ليفان 

X60000.0%000.0%ليفان 

JAC  J4000.0%4811,410-65.9%

JAC  J5000.0%01-100.0%

JAC  s3000.0%1,4433,216-55.1%

JAC  s5344928-62.9%2,9296,086-51.9%

X50000.0%000.0%ليفان 

%54.8-4,85310,736%62.9-344928جمع توليد شركت

luxgen u6000.0%5000.0%

MG 360 AT000.0%000.0%

MG 360 TURBO000.0%0135-100.0%

%63.0-50135%000.0جمع توليد شركت
%86.4-1181%000.0سابرینا

Great wall M4000.0%0120-100.0%

%94.5-11201%000.0جمع توليد شركت

%100.0-064%25000.0بایک ایکس 

HB000.0%01-100.0% 20بایک دی 

xxxxxxx000.0%000.0%

%000.0%000.0سابرینا

%100.0-065%000.0جمع توليد شركت

%81.0-421%000.0 فوتون

x7000.0%6022172.7%هنتنگ

x5200.0%5900.0%هنتنگ

%12347161.7%200.0جمع توليد شركت

BISU T3000.0%0107-100.0%

BISU T5000.0%000.0%

SWM G0114700.0%72700.0%

%727107579.4%14700.0جمع توليد شركت

uaz 1000.0%5100.0%پاتریوت   

xxxxxxx000.0%000.0%

%5100.0%1000.0جمع توليد شركت

%000.0%000.0تيولي

%000.0%000.0ركستون

%000.0%00.0جمع توليد شركت

%80.9-76398%000.0کوپا

000.0%000.0%

000.0%500.0%

%81.2-75398%000.0جمع توليد شركت

%0.0%00.0جمع توليد شركتسایر شركت ها

%566,744447,05026.8%67,14849,33136.1 سواريتوليد كل

ریگان خودرو

سایپا كاشان

(سيتروئن- سایپا)

سایپا

صنعت خودرو آذربایجان 

(AZVICO)

كارمانيا

كرمان موتور

سازه هاي خودرو دیار

بهمن موتور

سرمایه گذاري بایك بين الملل

صنایع توليدي عظيم خودرو

سيف خودرو

سروش دیزل مبنا

نورا موتور پارس
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1399-1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال 

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

%000.0%000.0آريسان

%000.0%000.0آريسان دوگانه سوز

%000.0%90000.0تندر 

%000.0%000.0 دوگانه سوز90تندر 

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%000.0%000.0آريسان

%000.0%000.0آريسان دوگانه سوز

%000.0%000.0باردو

%000.0%000.0باردو دو گانه سوز

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%2,4691,179109.4%100.0-0203آريسان

0000.0%000.0%

%38.6-383624%100.0-096فوتون

%2,8521,80358.2%100.0-0299جمع توليد شركت

%2,8521,80358.2%100.0-0299جمع توليد شركتجمع گروه ايران خودرو

X15101,111-100.0%16,33710,88950.0%سايپا 

%16,33710,88950.0%100.0-01,111جمع توليد شركت

%100.0-040%000.0وينگل تک كابين تک ديفرانسيل

%000.0%000.0وينگل تک كابين دو ديفرانسيل

%000.0%000.0وينگل دو كابين تک ديفرانسيل

%000.0%000.0وينگل دو كابين دو ديفرانسيل

%100.0-040%000.0وانت ديار

Z24NIB6051,517-60.1%12,13311,4965.5%وانت نيسان انژكتوری دوگانه سوز

Z24NI1,53796958.6%6,9177,139-3.1%وانت نيسان انژكتوری تک سوز

Z28ND526139278.4%2,352221964.3%وانت ديزل 

Z24LXIB000.0%000.0%وانت شوكا 

Z24FI000.0%000.0%وانت انژكتوری تک سوز 

%58299487.9%3300.0پادرا

%84.4-2681,715%100.0-0356ريچ

%22,25220,6707.7%9.4-2,7012,981جمع توليد شركت

%8,6425,03871.5%1,02770944.9جمع توليد شركت
%40029535.6%704555.6وانت

0000.0%000.0%

0000.0%000.0%

%40029535.6%704555.6جمع توليد شركت

%000.0%000.0نيسان پيكاپ

%000.0%000.0وانت ريچ

%000.0%000.0پيكاپ گازسوز

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%38,58931,55922.3%34.0-2,7014,092جمع گروه سايپاجمع گروه سايپا

xxxxxxxx01-100.0%01-100.0%

%100.0-01%100.0-01جمع توليد شركت

%13200.0%2200.0وانت

0000.0%000.0%

%13200.0%2200.0جمع توليد شركت

%50,61538,73630.7%25.8-3,8205,146 وانتتوليد كل

(دستگاه)توليد انواع خودروی وانت 

تجمعی تا پايان آبان ماه

سازه های خودرو ديار

زامياد

نام شركت

بن رو

آريا اورست ماشين

پارس خودرو

ارس خودرو ديزل

بهمن موتور

آبان ماه

ايران خودرو ديزل

سروش ديزل مبنا

ايران خودرو مركزی

نام محصول

ايران خودرو تبريز
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1399-1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

%75.0-14%000.0سایپا

%948313.3%1300.0ون بزرگسروش دیزل مبنا

%000.0%000.0ون کوچک

%000.0%000.0ون بزرگ

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%9646108.7%500.0ون بزرگایران خودرو دیزل

%000.0%000.0ون کوچک

%000.0%000.0ون بزرگ

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%19113343.6%1800.0ونتوليد كل

اسنا

نام شركت

آكيادویچ

رده

(دستگاه)توليد انواع خودروی ون 

تجمعی تا پایان آبان ماهآبان ماه

11/25/2020 INFO@MIMT.GOV.IR:پست الکترونيک HTTP://WWW.MIMT.GOV.IR:        آدرس اينترنتی



1399  - 1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

%000.0%000.0ميني بوس كروس

%59.6-42104%100.0-01آرين

D4DB  000.0%000.0هیوندا%

%59.6-42104%100.0-01جمع توليد شركت

LCK6858H1511400.0%7161083.3%ميدل باس 

%67.2-41125%50.0-510ميني بوس اويکو

%14.5-112131%201181.8جمع توليد شركت

sitra )هوراند خودروديزل  (c-140 000.0%000.0%

%000.0%000.0ميدل باسشهاب خودرو

%1488280.5%97.8-146ميني بوس ايسوز سحر

%0.0%00.0ميني بوس شيلر

%0.0%10.0جمع توليد شركت

%000.0%000.0ميدي باس شهري

A50.12000.0%000.0%ميني بوس ديزل آذر 

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%000.0%000.0يوتانگسايپا ديزل

H3504800.0%217100117.0%سروش ديزل مبنا

KLQ6608000.0%400.0%ميني بوس ديزلي آكيا دويچ

%100.0-050%000.0ناويگوعقاب افشان

%000.0%000.0اسنا

%000.0%000.0آريا

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%000.0%00.0ميني بوس

xxxxxxx00.0%000.0%

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%000.0%000.0ميني بوس فياتلوتوس

%54246716.1%695819.0ميني بوس و ميدي باستوليد كل

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

O457000.0%500.0%شهري 

C12302600.0%5500.0%

O457 III / 000.0%000.0مگاترنس%

LOW FLOOR000.0%000.0%مگاترنس  

%000.0%000.0 كولر دارO457شهري 

%000.0%000.0بين شهري يوتونگ

C457000.0%000.0%بين شهري 

LC457000.0%000.0%

%6000.0%42600.0- جمع توليد شركت

%29785249.4%6025140.0بين شهري 

LCK6120G000.0%000.0%اتوبوس شهري 

%29785249.4%26025140.0- جمع توليد شركت 

%000.0%000.0ولو شهري

%000.0%000.0ولو بين شهري 

%000.0%2000.0- جمع توليد شركت

Sitra)هوراند خودروديزل  (c-300 000.0%000.0%

IrisBus000.0%000.0%اتوبوس ديزل شهري زامياد

%000.0%2612000.0شهري ديزل 

%000.0%3012000.0شهري ديزل 

%000.0%3012000.0بين شهري 

S.L.F000.0%000.0%سم لو فلور 

%3512191.7%3000.0-جمع توليد شركت

%92.6-12163%100.0-019اسکانيا بين شهري

%18.2-1822%75.0-28سه محور

%12112908.3%100.0-012اسکانيا شهري

%23.4-151197%94.9-2239-جمع توليد شركت

%000.0%0500000.0بين شهري سير و سفر رخش

R07000.0%000.0%مان ياوران خودرو شرق

%000.0%000.0اتوبوس بين شهريزرين خودرو

%800.0%000.0 شهري ديزلي

%000.0%000.0شهري گازسوز

%800.0%000.0جمع توليد شركت 

%000.0%000.0اتوبوس بين شهري يونيورس

%000.0%000.0اتوبوس شهري

%000.0%000.0جمع توليد شركت 

%000.0%000.0دوكابين

%000.0%000.0تک كابين

%000.0%000.0جمع توليد شركت 

%0.0%00.0اتوبوس يک طبقه

%0.0%00.0اتوبوس دو طبقه

%000.0%000.0جمع توليد شركت 

BRT000.0%000.0%

%000.0%000.0بين شهري

XMLQ6180000.0%000.0%

%000.0%000.0جمع توليد شركت 

%55729489.5%886437.5 اتوبوستوليد كل

ايران خودرو ديزل

رده نام شركت

ستاره نيک آريا

سپهر ديزل كاوه

شهاب خودرو

عقاب افشان

آكيا دويچ

ارگ ديزل

استانجين خودرو

رانيران

پيشرو ديزل آسيا

بهمن ديزل

ستاره نيک آريا

ردهنام شركت

پيشرو ديزل آسيا 

زامياد

ايران خودرو ديزل

استانجين خودرو

(دستگاه)توليد انواع خودروي ميني بوس و ميدل باس 

تجمعي تا پايان آبان ماه

تجمعي تا پايان آبان ماه آبان ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروي اتو بوس 

آبان ماه
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1399  -  1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

0M2642FTR000.0%072-100.0%

0M2631000.0%000.0%

0M2640000.0%000.0%

0M1929000.0%37-57.1%

%57.1-37%000.0جمع كاميونجمع

%000.0%02929000.0كمپرسي 

M4.5000.0%000.0%تن 4.5

M6000.0%09-100.0%تن 6

%100.0-09%000.0جمع كاميونتجمع

%96.6-388%000.0جمع توليد شركت60-جمع توليد شركت

LPK 608000.0%000.0%بنز

LPبنز  608000.0%000.0%

LPبنز  808000.0%000.0%

IKD100.0%000.0آرنا%

%100.0-0126%000.0كروس  D4AEهيوندایی

%000.0%000.0كروس D4DBهيوندایی

%99.2-1126%000.0جمع كاميونتجمع

LK 1924455-92.7%21516034.4%بنز

LK 26246118238.9%33185289.4%بنز

Axor 2529000.0%200.0%بنز

%548245123.7%11.0-6573جمع كمپرسيجمع

L 262408-100.0%2332-28.1%بنز

L 19246511490.9%24712499.2%بنز

Actros000.0%000.0%بنز

CNHTC000.0%000.0سهند%

%27015673.1%6519242.1جمع باريجمع

AXOR 1843000.0%000.0%بنز

CNHTCAxor 2529000.0%000.0%

CNHTC636132381.8%9800.0فراز%

CNHTC200.0%100.0دنيز%

%638132383.3%9900.0جمع كشندهجمع 

%1,457659121.1%22992148.9جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

كشنده

نام محصول 

كاميون باری

نام شركت 

ارس خودرو ديزل

ايران خودرو ديزل

كاميونت 

كاميونت  

كاميون كمپرسي

رده

كاميون

كشنده 

مدل 

كاميون كشنده

رخش خودرو ديزل

تجمعی تا پایان آبان ماه آبان ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ,كاميون و كشنده 
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1399  -  1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو ديزل

رده

كشنده 

تجمعی تا پایان آبان ماهمدل  آبان ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ,كاميون و كشنده 

%300.0%6460000.0كاماز

%000.0%5460000.0كاماز

%300.0%0000.0جمع0

%000.0%6520000.0كاماز

6520L000.0%000.0%كاماز

%000.0%53605000.0كاماز

%000.0%0000.0جمع

1040KR1000.0%000.0%كاماز

1063K000.0%000.0%كاماز

1083KR1000.0%000.0%كاماز

SY3090BTT000.0%000.0%كاماز

%000.0%0000.0جمع

%300.0%000.0جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

HD65500.0%1500.0%كشنده

%0.0%00.0كاميونت

HD784000.0%18881132.1%كاميون

%20881156.8%4500.0جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

%220.0%4000.0*2تک محور كشنده كاميون 

%000.0%4000.0*6دو محور كشنده كاميون 

%000.0%4000.0*6دو محور كمپرسیكاميون

%000.0%000.0گاز سوزایویكو كاميونت 

AS440/AT440000.0%000.0%كشندهكاميون

SIH000.0%000.0%كشندهكاميون 

%220.0%000.0جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

FH13  000.0%4000.0*2  سقف بلند%

FH13  000.0%4000.0*2  سقف كوتاه%

FMISHIFT000.0%000.0%

FH13  000.0%000.0 6*4سقف كوتاه%

FH  16FH  16 000.0%000.0%

FH  440 (6x4)(100T)000.0%000.0%

FH  440(6X2)000.0%000.0%

FH  440(4X2)000.0%000.0%

زامياد

كشنده

سروش دیزل مبنا

سايپا ديزل

كشنده 

كاميونت

رخش خودرو ديزل

كمپرسي
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1399  -  1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو ديزل

رده

كشنده 

تجمعی تا پایان آبان ماهمدل  آبان ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ,كاميون و كشنده 

FH  12 (6x4)(100T)000.0%000.0%

FH  12(4x2)000.0%000.0%

FH  480 (4x2)(56T)000.0%000.0%

FH  4606*4000.0%000.0%

FH5004*2000.0%0300-100.0%

KT420(4x2)000.0%000.0%

T480(4x2)000.0%000.0%

T375(6x4)(49T)000.0%000.0%

T480(4X2)000.0%000.0%

KT4(6X4)000.0%000.0%

KT4(4X2)000.0%000.0%

F12F12000.0%000.0%

%100.0-0300%000.0جمع كشندهجمع

FM9(4x2)000.0%000.0%

FM9 (4x2)(21T)(صادراتی)000.0%000.0%

FM9 (6x2)(56T)000.0%000.0%

R270(6x4)000.0%000.0%

MIDLUM (6x2)(26T)000.0%000.0%

MIDLUM (4x2)(12T)000.0%000.0%

MIDLUM  000.0%000.0دوكابين%

MIDLUM (6x2)(ADR )000.0%000.0%

MIDLUM (4x2)(18T)000.0%000.0%

MIDLUM (4x2)(18T)PTO000.0%000.0%

MIDLUM000.0%000.0كاميون%

KR(6x4)000.0%000.0%

FM13(440)wb4900000.0%000.0%

FH12 ADR  (4x2)(56T)000.0%000.0%

FM11(4X2)PTOwb4900000.0%000.0%

FM11(4X2)wb4900000.0%000.0%

R270R270(4X2)000.0%000.0%

R260R260000.0%000.0%

 NH12 100.0-045%100.0-041كاميونولوو%

000.0%000.0%(4X2)تن 6  الوند 

سايپا ديزل

كشنده 

باری
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1399  -  1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو ديزل

رده

كشنده 

تجمعی تا پایان آبان ماهمدل  آبان ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ,كاميون و كشنده 

000.0%000.0%(4X2) 8 تن الوند 

FM  440 (6x4)(40T)000.0%000.0%

%100.0-045%100.0-041جمع باريجمع

FMX42004-100.0%04-100.0%

KD420000.0%000.0%

MIDLUM (4x2)(18T)000.0%000.0%

D375(8x4)000.0%000.0%

D375(6x4)(32T)000.0%000.0%

D270D270( 4x2)000.0%000.0%

FM9(4x2)000.0%000.0%

D300(6x4)(26.5T)000.0%000.0%

FM %000.0%6000.0*4كمپرسی 13 

%100.0-04%100.0-04جمع كمپرسیجمع

FM9 (4x2)(21T)000.0%000.0%كاميون نيمه سنگين

FOTON (8T)-Aumark000.0%000.0%

FOTON (6T)-Aumark025-100.0%026-100.0%

FOTON (5T)-Aumark000.0%000.0%

BUDSUN(6&8T)000.0%000.0%

BUDSUN 000.0%000.0 دو كابين%

%30200.0%7800.0كاميونتفتوسان

%302261061.5%7825212.0جمع كاميونتجمع

%19.5-302375%787011.4جمع توليد شركتكلجمع توليد شركت

K119000.0%24578214.1%كاویان  كاميون 

K110000.0%17000.0%كاویانكاميونت  

k375000.0%000.0%كاویانكاميونت  

k112000.0%000.0%كاویانكاميونت  

k219000.0%000.0%كاویانكاميون

%41578432.1%000.0جمع توليد شركتكل4-جمع توليد شركت

K106GL000.0%2595-73.7%كاویانكاميونت  

K105000.0%000.0%كاویانكاميونت 

%73.7-2595%000.0جمع توليد شركتكل4-جمع توليد شركت

%440173154.3%000.0جمع توليد شركتكلجمع كلكاريزان خودرو

كاميونت

سايپا ديزل
باری

كاريزان خودرو  

قزوين

كاريزان خودرو  

ساوه

كمپرسي
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1399  -  1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو ديزل

رده

كشنده 

تجمعی تا پایان آبان ماهمدل  آبان ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ,كاميون و كشنده 

%17.6-168204%1200.0تنNPR 6ایسوزو كاميونت

%614245.2%000.0تنNPR 8.4ایسوزو كاميونت 

NQR000.0%000.0%ایسوزو كاميونت 

NKR000.0%024-100.0%ایسوزو كاميونت

NMR000.0%2400.0%ایسوزو جمع كاميونت 

%145121108.3%6500.0شيلر شيلركاميونت

%000.0%000.0 تن FVR  18ایسوزوكاميون

FVZ000.0%16-83.3%ایسوزوكاميون

%39928838.5%1700.0جمع توليد شركتكلجمع بهمن ديزل

FAWJ6201442.9%1035780.7%كشنده

FAW000.0%2000.0%كمپرسي

%50.0-816%100.0-02تن6تایگر FAWكاميونت

%281764.7%000.0تن8تایگر FAWكاميونت

%1599076.7%201625.0جمع توليد شركتكلجمع شركت سيبا موتور

%55837847.6%3716131.3جمع گروه بهمنكلجمع كل شركتگروه بهمن

%000.0%000.0 6*4- 440كراكس رنوكاميون  

%1600.0%000.0پریميومرنوكاميون  

%1600.0%000.0جمع توليد شركترنوجمع توليد شركت

%64.2-63176%16.7-56 تن26 تا 6از كاميون 

%50.0-510%66.7-39 تن6 تا 3.5از كاميون 

%000.0%000.0كاميون 

%000.0%000.0كاميون 

%000.0%000.0كاميون 

%000.0%000.0كاميون 

%63.4-68186%46.7-815جمع توليد شركت

%000.0%00000.0كاميونت آكيادويچ

AT60000.0%000.0%كادیاكاميون

AT60L000.0%000.0%كاميونت

C500000.0%000.0%كاميون

C300000.0%000.0%كاميون

%000.0%000.0جمع توليد شركت

خودروهاي دیزلی 

آذربایجان

گروه خودرو سازی 

مايان

آريا ديزل موتور

بهمن ديزل

سيبا موتور
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1399  -  1398آمار مقایسه ای ماهیانه تولید انواع خودرو  سال  

 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13991398درصد رشد13991398

نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو ديزل

رده

كشنده 

تجمعی تا پایان آبان ماهمدل  آبان ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ,كاميون و كشنده 

%000.0%544018000.0مازكشنده آذهایتكس

%000.0%5/2000.0تن JMCكاميونت رایان فن گستر دیزل

%100.0-06%000.0جمع توليد شركتBEIBENكاميونتيراژ دیزل

G400000.0%000.0%اسكانياكشنده

G410000.0%000.0%اسكانياكشنده

G460000.0%000.0%اسكانياكشنده

G360000.0%000.0%اسكانياكشنده

R460000.0%000.0%اسكانياكشنده

R440000.0%000.0%اسكانياكشنده

R400000.0%000.0%اسكانياكشنده

R500000.0%000.0%اسكانياكشنده

P250000.0%000.0%اسكانياكاميون

P310000.0%000.0%اسكانياكاميون

P360000.0%1700.0%اسكانياكاميون

P410000.0%6000.0%اسكانياكاميون

%7700.0%000.0جمع توليد شركتمجموع

%3,1341,94860.9%397193105.7جمع توليد شركتها0جمع توليد شركتهاتوليد كل كاميون

ماموت دیزل
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